
 

 

 

 

 

Bus Fahrplan Beginn 19:30 Stadtsaal  

 
 
 

Abfahrt: 18:30 Uhr Alter Bahnhof 
 
18:33 Uhr Marienberger Straße/ Ecke Haydnstraße 
 
18:37 Uhr Piracher Straße/ Zebrastreifen Ecke Mozartstraße 
 
18:40 Uhr Anton-Riemerschmidt-Str 
 
18:43 Uhr Robert-Koch-Str. 98 
 
18:46 Uhr Robert-Koch-Str. 18 
 
18:48 Uhr St. Konrad Kirche 
 
18:51 Uhr Bahnhof ZOB 
 
18:54 Uhr Marktlerstraße 
 
18:56 Uhr Messehalle 
 
18:57 Uhr Unghauser Straße/ Glöcklhofer 
 
Ankunft: 19:00 Uhr  Burghausen Stadtplatz 
 
 
Rückfahrt: 20 Minuten nach Ende der Veranstaltung  
             ab Stadtplatz 

 


